ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА  Г. КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДЕКАБРИСТСКОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №6)
__________________________________________________________________

ул. Восстания, 82, Казань, 420095     Восстания ур.,82, Казан, 420095

тел.: (843) 557-76-97

Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2019  № 9/1

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики

Татарстан с предложением о согласовании образования избирательных

участков в местах временного пребывания избирателей

на выборах депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 4 статьи 27 статьи

Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная

комиссия Московского района г. Казани Республики Татарстан р е ш и л а:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики

Татарстан с предложением согласовать образование избирательных участков в

местах временного пребывания избирателей на территории, в границах

полномочий территориальной избирательной комиссии Московского района г.

Казани Республики Татарстан для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан

шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Московского района г.Казани Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Московского района г. Казани

Республики Татарстан Буслаеву Е.Б..

Председатель территориальной

(окружной) избирательной комиссии

Московского района г.Казани

Республики Татарстан

Секретарь территориальной

(окружной) избирательной комиссии

Московского района г.Казани

Республики Татарстан

______________     Е.Б.Буслаева

_______________ О.Ю.Федотова

consultantplus://offline/ref=801994BD3C284DFC0DBF779E58FDBA15C14078283B202F090CB763B154C41D28F688322C48oA7EM
consultantplus://offline/ref=801994BD3C284DFC0DBF779E58FDBA15C14078283B202F090CB763B154C41D28F688322C48oA7EM

Приложение

к решению территориальной

избирательной

комиссии Московского района г. Казани

Республики Татарстан

от 22.07.2019 года № 9/1

Перечень избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории, в границах полномочий территориальной

избирательной комиссии Московского района г. Казани Республики

Татарстан для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на выборах депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва

№

избирательного

участка

Наименование организации в

месте временного

пребывания избирателей

Адрес места нахождения

организации

 №182 Центр – ГАУЗ «Городская

клиническая больница №16»

города Казани- (родильный

дом)

Республика Татарстан

(Татарстан), город Казань,

Московский район,

улица Гагарина, д.54

№184 Центр – ГАУЗ «Госпиталь

для ветеранов войн» города

Казани

Республика Татарстан

(Татарстан), город Казань,

Московский район,

 улица Исаева, д.5

№185

Центр – ГАУЗ «Городская

клиническая больница №16»

г.Казани

Республика Татарстан

(Татарстан), город Казань,

Московский район,

 улица Гагарина, д.121